
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2014
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności związanych z głosowaniem korespondencyjnym przez 
wyborców niepełnosprawnych w wyborach samorządowych 2014r.

Na podstawie art. 61d §1 oraz 61f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.)

Wójt Gminy Lipie

zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Łosik – Inspektor ds. ewidencji ludności do wykonywania czynności 
związanych z głosowaniem korespondencyjnym przez wyborców niepełnosprawnych w wyborach samorządowych 
zarządzonych na dzień 16 listopada 20104r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 59A374B3-5B67-4F99-A338-9B175647E4F2. Podpisany Strona 1




